Частному судебному исполнителю
исполнительного округа
Алматинской области
__________________
адрес: __________________
тел.: __________________
от: __________________
ИИН __________________.
Представитель по доверенности:
Саржанов  Галымжан Турлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002,
пр. Жибек Жолы, д. 50, офис 202, БЦ Квартал.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 (708) 578 57 58.

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отзыве исполнительного листа

В Вашем производстве имеется исполнительный лист №__________________, выданный на основании решения Специализированного межрайонного экономического суда города Алматы, по которому возбуждено исполнительное производство за №__________________, о взыскании с ТОО «__________________» в пользу __________________ суммы задолженности в размере 2 440 000 тенге.
Согласно Закона РК «Об исполнительном производстве и статусе судебных исполнителей»
(далее - Закон) Статье 48. «Возвращение исполнительных документов взыскателю» Исполнительный документ, по которому взыскание не производилось или произведено не в полном объеме, по постановлению судебного исполнителя, по заявлению взыскателя возвращается взыскателю.
На основании вышеизложенного,

Прошу Вас:
· [bookmark: _GoBack]Возвратить без дальнейшего исполнения исполнительный лист №__________________, выданный на основании решения Специализированного межрайонного экономического суда города Алматы, о взыскании с ТОО «__________________» в пользу __________________ суммы задолженности в размере 2 440 000 тенге;
· Ответить на Заявление в установленные законом сроки.

Надеюсь, что наше дальнейшее сотрудничество с Вами будет продолжаться на взаимовыгодных и взаимоприемлемых условиях.

С уважением,
Представитель по доверенности:

_________________/ Саржанов Г.Т.

«___»_____________201_ год.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.